Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes

Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO N° 08/2014  1

EDITAL DE GABARITO PRELIMINAR

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURISTICA DE EMBU DAS ARTES, no uso de suas atribuições legais,

torna público o Gabarito Preliminar do Edital do Processo Seletivo N° 08/2014, conforme segue:

1. GABARITO PRELIMINAR

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 2367-6689 ou

através do e-mail atendimento@zambini.org.br

Embu das Artes, em 01 de Setembro de 2014.

Francisco Nascimento de Brito

Prefeito Municipal

TERAPEUTA OCUPACIONAL

1) D 2) A 3) D 4) C 5) C 6) B 7) C 8) A 9) D 10) B

11) D 12) D 13) A 14) D 15) C

mailto:atendimento@zambini.org.br